
 

 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
   
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
    
  
 
 
 
  
 
  

Fazer is starptautisks ģimenes uzņēmums, kas dibināts 1891. gadā Somijā. Pašreiz uzņēmums 
strādā astoņās valstīs un eksportē produktus uz aptuveni 40 valstīm. Fazer biznesa virzieni - maize, 
saldumi, uz graudaugu un augu bāzes radīti produkti, ēdināšanas pakalpojumi. 

Fazer Bakery Baltic kā uzņēmumu izveidoja 2014. gada maijā, apvienojot Fazer maizes biznesus 
Baltijas valstīs. Uzņēmuma sastāvā ir Fazer Eesti, Fazer Latvija un Fazer Lietuva. Fazer Latvija ir viena no 
lielākajām maiznīcām Latvijā. Ceptuve Ogrē nodrošina produkciju arī Igaunijas, Lietuvas un Somijas 
tirgiem. Tajā darbojas vairāk nekā 320 darbinieku maizes ceptuvē un kūku ražotnē. 

Maize jau no agrīniem laikeim ir viens no nozīmīgākajiem produktiem, tieši tā pat kā ACO ir viens 
no nozīmīgākajiem ūdens novadīšanas risinājumu ražotājiem īpaši pārtikas nozarēm. 



 
 
 
Informācija par projektu 

Pasūtītājs "Fazer Latvija" SIA 

Projekta nosaukums Rūpniecības ražošanas ēkas rekonstrukcija 

Adrese Druvas iela 2, Ogre 

Projekta būvniecības 
gads 

2015 

Projektētāji “MMPB” SIA 
 

 
 
 
 
 

 

 ACO projektā 

 
 
 
 

ACO 157  Industriālie nerūsējošā tērauda trapi 

ACO Modular 125 Nerūsējošā tērauda ūdens savākšanas kanālu sistēmas 

ACO Pipe Nerūsējošā tērauda kanalizācijas caurules 

 
 
 
 
 

  

 

  

  

      
 

 

ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv 

ACO. we care for water 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

